atis et efficaciter inducatis, ipsosque moneri et induci per Ecclesiarum

dicte Civitatis nostre Curatos, modo simili, faciatis ac eciam inhiberi, sicuti

ipsis tenore Presencium inhibemus, ne exnunc, in vendeudo que ad eos

pertinent, precium per Excellentissimum Principem et Dominum nostrum,

Anglie et Francie Regem illustrem, et Consilium suum. pro utilitate publica

limitatum, exigant quovis modo, set Statutum in hac parte salubriter edituni

striccius teneant et observent. De die, vejo, recepcionis Presencium, modo
et forma cxecucionis presentis Mandati nostri, ac eciam nominibus et per-

sonis premissis contraveniencium, et de fautoribus eorundem, nos, citra

Octabas Assumpcionis Beate Marie [22 Aug.], reddatis debite cerciores per

Literas vestras patentes, harum seriem dilucide continentes.— Datum spud

Chuddeleghe, ixa die mensis Augusti, Anno Domini Millesimo CCCm ° quin-

quagesimo secundo, et Consecracionis nostre vicesirao quinto.

1 It will be observed that Exeter had its Bishop refers to " the Theatre of our

Theatre, in which Plays were per- City of Exeter " in distinct terms,

formed, as early as 1352 ; for the See, also, page 1055, note.
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^•Partington [Dcrtyngtone, MS.] [Thomas 1
]
Bernhous, R,

—

V i

' Licence of non-residence for a year, " causa insistendi obsequiis Nobilis Mu-

I. lieris, Domine Margarete Martyn (Cbudleigb, 2 Sept.).

Park-bam j Master William Crior, R.,

—

Licence of non-residence for a year, to study, "dutn, tanien, absencie sue

fol, 173. dampnum elimosinarutn largicione, arbitrio Domini taxanda, compensetur
"

(Cbudleigb, 10 Sept.). On tbe some day be obtained Licence of non-

residence for a year, "iusistendo obsequiis Domini Jobannis Dubliuensis

Episcopi'2 ; also, Letters Dimissory "ad omnes Sacros Ordines."

Monkokehampton ; Sir John Luvenescote, R ,

—

licence of non-residence for a year, " ex certis causis per ipsum allegatis et

per Dominum approbatis " (Cbudleigb, 18 Sept.)

Kgj: .Barnstaple Vicarage ; Cornpodcio inter Pr/orem Barnestapolie et

Vicarium Ecclesie Parochialis Barnestapolie super Vicaria, Loci.

Universis Sancte Matris Ecclesie filiis piesentes Literas inspecturis, Jobannes,

miseracione Divina p]xoniensis Episcopus, salutem, cum benediccione et

gracia Salvatoris.—Universitati vestre, tenore Presencium, intimamus quod
dudum bone memorie Walterus de Stapeldt>ne, Predecessor noster, Vicariam

Ecclesie Parocbialis et curate Beati Petri Barnestapolie, nostre Diocesis,